
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
31 липня 2015 року                  м. Ужгород                                   № 1767          
                                
 
Про скасування рішень міської ради  
та розірвання договору оренди 

 
Відповідно до ст.26, ч.1, ч.2 ст. 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Цивільного Кодексу України, Господарського 
Кодексу України, на підставі факту нецільового використання земельної 
ділянки, засвідченого актом обстеження земельної ділянки в районі 
вул.Можайського – Г.Свободи – 8 Березня (вул.Г.Свободи, б/н) від 21.05.2015 
р., 

 
міська рада  ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати пп.1.49 рішення IV сесії міської ради V скликання 17.10.2008 

р.№866 «Про надання, відмову в наданні та приватизацію земельних ділянок».  
2. Скасувати рішення IV сесії міської ради V скликання 13.06.2007 р. №366 

«Про погодження місця розташування земельної ділянки».  
3. Розірвати договір оренди землі від 10.12.2008 року, яким було передано в 

строкове платне користування земельну ділянку площею 1700 кв. м., що 
знаходиться за адресою: м.Ужгород, вул.Ген.Свободи, б/н. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на секретаря ради 
Андріїва Б.Є. 

 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 


